裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：潘鳴恩
電子信箱：muni@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#1312
傳真電話：08-7623604

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月8日
發文字號：屏仁原發字第1080000545號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件  (108040800061_1081200541_1_全原出動實施計畫.pdf,
　　　108040800061_1081200541_2_活動海報.jpg)

主旨：檢送本校辦理『全原出動-南區原住民族學生聯合趣味運

　　　動競賽』實施計畫，敬邀貴校原住民族學生組隊參加，並

　　　請准予公假，請查照。

說明：

  一、活動日期：108年04月27日(星期六)AM9：30-PM 16：00

  二、活動地點：大仁科技大學 體育館、體育場。

  三、參加對象：南區各大專校院原住民族學生及各校原住民族

　　　學生社團。

  四、競賽項目：以校為單位，可自由選擇報名以下各競賽項目

　　　或全部參加。

    (一)個人競賽：1.百步穿揚(傳統射箭)

    (二)團體競賽：1.環你我腳(兩人三腳)、2.海嘯去Bar(趣味

　　　　接力)、3.Ali Ali~一起啦!(拔河)、4.Run你原夢(大隊

　　　　接力)

  五、獎勵：以競賽項目為單位，取各單項之冠、亞、季軍之隊

　　　伍獎品、獎狀、獎盃，及總錦標之隊伍獎盃。

  六、報名方式：

    (一)報名日期：即日起至108年04月19日(五)止。

    (二)填寫後請mail至大仁科技大學原住民族學生資源中心

　　　　muni@tajen.edu.tw信箱。

  七、實施計畫暨報名表，如附件。

  八、本活動網址：https://reurl.cc/6Kbak。

1080003431
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：國立中山大學、國立臺南大學、國立成功大學、國立高雄大學、國立高雄

　　　師範大學、國立屏東大學、國立臺南藝術大學、國立屏東科技大學、國立

　　　高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、

　　　義守大學、長榮大學、高雄醫學大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、

　　　崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、輔英科技大學

　　　、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、高苑科技大學、

　　　樹德科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、遠東科技大學、美和學

　　　校財團法人美和科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、中信學校財

　　　團法人中信金融管理學院、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、和春技

　　　術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、實踐大學高雄校區、真理大學

　　　、康寧學校財團法人康寧大學臺南校區、財團法人一貫道天皇基金會一貫

　　　道天皇學院、東方學校財團法人東方設計大學、真理大學臺南校區、樹人

　　　醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、育

　　　英醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校

副本：教育部

校長  王   駿   發

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、大仁科技大學辦理「全原出動－南區原住民族學生聯合趣味運動競賽」，敬邀組隊
參加並請准予公假。
二、協助公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　 　　　　　　　組長：

0409
1413

學務長：

0409
1828

0409
1828

0409
1828